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Gara Organizzata da: A. CASATI
Impianto e Indirizzo: Palaunimec   -   Via Edison  -   Arcore      (MI)

Svoltasi  in  data: Sabato  06  Ottobre  2007    dalle ore 14,30 alle or e 
Disciplina: Femminile        Categoria:  Junior / Senior

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO
Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 FRANCO Chiara 02 0056 PROLISSONE J 02-0337324 15-11-96 P x 4,300               8,650               -                12,950            

2 BORDENGA Sara 02 0056 PROLISSONE J 02-0211600 17-04-97 P x 3,800               8,600               -                12,400            

3 D'ANIELLO Micole 02 2205 TREVIOLO J 02-0278382 16-05-96 P x 4,100               8,250               0,300               12,050            

4 PISCHETOLA Viviana 02 0086 GEAS GINNASTICA ARTISTICA J 02-0213627 02-07-96 P x 3,700               8,050               -                11,750            

5 BOTRUGNO Beatrice 02 1250 ASA J 02-0180823 29-04-96 P x 3,600               8,050               -                11,650            

6 CONTE Camilla 02 1938 FUTUREGYM J 02-0134223 21-10-97 P x 3,600               8,050               -                11,650            

7 SALA Francesca 02 0620 ALFONSO CASATI J 02-0388727 22-05-96 P x 3,300               8,300               -                11,600            

8 MALLOGGI Lisa 02 0461 GINNASTICA MELEGNANO 75 J 02-0137917 24-06-97 P x 3,600               8,000               -                11,600            

9 BIONDINO Martina 02 1938 FUTUREGYM J 02-0232282 15/047/1998 P x 3,700               7,700               -                11,400            

10 MIGLIORATI Isabella 02 2136 ARTISTICA BRESCIA J 02-0156853 11-04-96 P x 3,900               7,700               0,300               11,300            

11 DEVECCHI Marta 02 0057 GINNASTICA FANFULLA J 02-0166648 27-06-96 P x 3,100               8,100               -                11,200            

12 CARROZZO Giulia 02 0056 PROLISSONE J 02-0250112 20-05-98 P x 3,700               7,450               -                11,150            

13 BELLAZZECCA Alessia 02 0382 GINNASTICA MEDA J 02-0250290 25-01-96 P x 3,300               7,750               0,100               10,950            

14 FRACASSI Veronica 02 0878 ESTATE 83 J 02-0207525 28-05-98 P x 3,800               7,150               -                10,950            

15 RICCI Claudia 02 0835 CENTRO SPORT BOLLATE J 02-0215383 02-01-98 P x 3,000               8,200               0,300               10,900            

16 CAMPI Cristina 02 0048 GINNASTICA CERNUSCHESE J 02-0398847 04-09-97 P x 3,100               7,750               -                10,850            

17 FIORE Laura 02 0086 GEAS GINNASTICA ARTISTICA J 02-0232960 08-08-98 P x 3,200               7,600               -                10,800            

18 COLOMBO Sara 02 0506 GHISLANZONI GAL J 02-0118196 29-06-98 P x 3,200               7,600               -                10,800            

19 CILIBERTO Lara 02 2136 ARTISTICA BRESCIA J 02-0286928 06-04-98 P x 3,300               7,500               -                10,800            

20 LEVATI Silvia 02 0056 PROLISSONE J 02-0250110 14-01-98 P x 3,200               7,550               -                10,750            

21 DONO Jolanda 02 0382 GINNASTICA MEDA J 02-0146575 01-06-96 P x 3,400               7,350               -                10,750            

22 TERBALDI Giulia 02 2136 ARTISTICA BRESCIA J 02-0200137 17-01-98 P x 3,100               7,600               -                10,700            

23 VERDINO Noemi 02 0048 GINNASTICA CERNUSCHESE J 02-0078637 28-01-96 P x 3,000               7,650               -                10,650            

24 GRASSELLI Micol 02 1876 CAPRALBESE J 02-0081829 27-03-97 P x 3,100               7,550               -                10,650            

25 BOLLA Elena 02 0048 GINNASTICA CERNUSCHESE J 02-0226630 18-04-87 P x 3,000               7,600               -                10,600            

26 SAMADEN Maria 02 0461 GINNASTICA MELEGNANO 75 J 02-0288123 30-07-98 P x 3,000               7,400               -                10,400            

27 MUSSINI Ilaria 02 1876 CAPRALBESE J 02-0167004 25-08-97 P x 3,100               7,250               -                10,350            

28 BERARDI Elena 02 0086 GEAS GINNASTICA ARTISTICA J 02-0213633 18-09-98 P x 3,100               7,150               -                10,250            

29 DE LUCIA Martina Maria 02 1250 ASA J 02-0387696 13-10-96 P x 3,600               6,500               -                10,100            

30 CAMERIN Francesca 02 0382 GINNASTICA MEDA J 02-0397272 11-03-97 P x 2,100               7,650               -                9,750               

31 VAILATI Asia 02 1876 CAPRALBESE J 02-0365592 12-09-98 P x 2,900               6,850               -                9,750               

32 PASIAN Michela 02 0465 GINNASTICA RIVOLTANA J 02-0165625 04-03-97 P x 3,300               6,400               -                9,700               

33 BELLAZZECCA Silvia 02 1824 VIGOR IN FIDE J 02-0197546 24-06-97 P x 3,200               6,150               -                9,350               

34 CONSOLI Daniela 02 0048 GINNASTICA CERNUSCHESE J 02-0137577 13-09-98 P x 3,000               6,100               -                9,100               

35 ROSA Rebecca ASS. 02 0081 GINNASTICA PAVESE J 02-0215063 01-10-97 P x -                -                -                

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO
Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 FRANCO Chiara 02 0056 PROLISSONE J 02-0337324 15-11-96 P x 4,600               8,550               -                13,150            

2 D'ANIELLO Micole 02 2205 TREVIOLO J 02-0278382 16-05-96 P x 4,500               7,950               -                12,450            

3 RIVA Martina 02 0060 JUVENTUS NOVA J 02-0340867 28-04-96 P x 3,600               7,850               -                11,450            

4 DEVECCHI Marta 02 0057 GINNASTICA FANFULLA J 02-0166648 27-06-96 P x 3,400               7,900               -                11,300            

5 FRACASSI Veronica 02 0878 ESTATE 83 J 02-0207525 28-05-98 P x 3,000               8,200               -                11,200            

6 GIANI Giorgia 02 0052 GINNASTICA VIRTUS J 02-0075312 12-06-96 P x 3,800               7,200               -                11,000            

7 GABBRIELLI Clara 02 0060 JUVENTUS NOVA J 02-0312054 25-03-97 P x 3,600               7,350               -                10,950            

8 DELL'ORTO Alessandra 02 0087 SAMPIETRINA J 02-0117589 10-02-97 P x 3,200               7,750               -                10,950            

9 CAMPI Cristina 02 0048 GINNASTICA CERNUSCHESE J 02-0398847 04-09-97 P x 3,000               7,700               -                10,700            

10 ZAMBELLI Giulia 02 1876 CAPRALBESE J 02-0305851 12-06-96 P x 3,100               7,600               -                10,700            

11 RICCI Claudia 02 0835 CENTRO SPORT BOLLATE J 02-0215383 02-01-98 P x 4,000               6,550               -                10,550            

12 CONSOLI Daniela 02 0048 GINNASTICA CERNUSCHESE J 02-0137577 13-09-98 P x 3,000               7,350               -                10,350            

13 CONTE Camilla 02 1938 FUTUREGYM J 02-0134223 21-10-97 P x 3,000               7,300               -                10,300            

14 MUSSINI Ilaria 02 1876 CAPRALBESE J 02-0167004 25-08-97 P x 2,900               7,250               -                10,150            

15 MALLOGGI Lisa 02 0461 GINNASTICA MELEGNANO 75 J 02-0137917 24-06-97 P x 2,800               7,250               -                10,050            

16 SAMADEN Maria 02 0461 GINNASTICA MELEGNANO 75 J 02-0288123 30-07-98 P x 2,800               6,850               -                9,650               

17 FIORE Laura 02 0086 GEAS GINNASTICA ARTISTICA J 02-0232960 08-08-98 P x 3,000               6,400               -                9,400               

18 BOLLA Elena 02 0048 GINNASTICA CERNUSCHESE J 02-0226630 18-04-87 P x 3,100               6,200               -                9,300               

19 VERDINO Noemi 02 0048 GINNASTICA CERNUSCHESE J 02-0078637 28-01-96 P x 2,600               6,400               -                9,000               

20 BERARDI Elena 02 0086 GEAS GINNASTICA ARTISTICA J 02-0213633 18-09-98 P x 2,900               6,100               -                9,000               

21 BONOMETTI Alessia 02 2136 ARTISTICA BRESCIA J 02-0169874 26-09-98 P x 2,100               6,900               -                9,000               

22 COLOMBO Sara 02 0506 GHISLANZONI GAL J 02-0118196 29-06-98 P x 3,600               5,300               -                8,900               

23 PARMA Benedetta 02 2204 AGRATESE J 02-0195526 15-01-98 P x 3,200               5,600               -                8,800               

24 DEL BO Matilde 02 0081 GINNASTICA PAVESE J 02-0174753 07-04-98 P x 3,300               4,600               -                7,900               

25 BERTONI Giulia 02 0461 GINNASTICA MELEGNANO 75 J 02-0127558 31-07-98 P x 2,000               5,650               -                7,650               

26 BELLAZZECCA Silvia 02 1824 VIGOR IN FIDE J 02-0197546 24-06-97 P x 2,200               5,450               -                7,650               

27 RUSCONI Chiara 02 0506 GHISLANZONI GAL J 02-0214798 26-11-96 P x 3,300               4,350               -                7,650               
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il presidente di giuria Enrica Ferloni L'ufficiale di gara  Tonellotto Donatella
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Gara Organizzata da: A. CASATI
Impianto e Indirizzo:

Svoltasi  in  data: Sabato  06  Ottobre  2007    dalle ore 14,30 alle or e 
Disciplina:

2^  PROVA  CAMPIONATO  REGIONALE  SPECIALITA'   G.A .F.   2011
Categoria  JUNIOR

Palaunimec   -   Via Edison  -   Arcore      (MI)

Femminile        Categoria:  Junior / Senior

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO
VOLTEGGIO

GINNASTA C.R. CLUB Data Q  A 
Fin. N° Tessera Nascita A Media B TOT

1 DONO Jolanda 02 0382 GINNASTICA MEDA J 02-0146575 01-06-96 P  x  4,200  9,200  -     13,400 

2 BOTRUGNO Beatrice 02 1250 ASA J 02-0180823 29-04-96 P  x  4,200  9,000  -     13,200 

3 STELLA Amanda 02 2348 ARTISTICA LARIO J 02-0261673 12-09-98 P  x  4,200  8,800  -     13,000 

4 CARROZZO Giulia 02 0056 PROLISSONE J 02-0250112 20-05-98 P  x  4,200  8,650  -     12,850 

5 MIGLIORATI Isabella 02 2136 ARTISTICA BRESCIA J 02-0156853 11-04-96 P  x  4,000  8,700  -     12,700 

6 GRASSI Giulia 02 0052 GINNASTICA VIRTUS J 02-0078111 29-03-97 P  x  4,200  8,700  0,300  12,600 

7 BELLAZZECCA Alessia 02 0382 GINNASTICA MEDA J 02-0250290 25-01-96 P  x  4,200  8,350  -     12,550 

8 PERELLI Giorgia 02 0060 JUVENTUS NOVA J 02-0394770 27-06-96 P  x  4,400  8,050  -     12,450 

9 LEVATI Silvia 02 0056 PROLISSONE J 02-0250110 14-01-98 P  x  4,000  8,450  -     12,450 

10 TESORO Annalisa 02 2348 ARTISTICA LARIO J 02-0261674 14-03-96 P  x  4,000  8,450  -     12,450 

11 DE LAZZARI Francesca 02 0506 GHISLANZONI GAL J 02-0118197 13-04-98 P  x  4,400  8,000  -     12,400 

12 DELL'ORTO Alessandra 02 0087 SAMPIETRINA J 02-0117589 10-02-97 P  x  4,000  8,300  -     12,300 

13 PISCHETOLA Viviana 02 0086 GEAS GINNASTICA ARTISTICA J 02-0213627 02-07-96 P  x  3,000  8,700  -     11,700 

14 CILIBERTO Lara 02 2136 ARTISTICA BRESCIA J 02-0286928 06-04-98 P  x  2,400  9,100  -     11,500 

15 GRASSELLI Micol 02 1876 CAPRALBESE J 02-0081829 27-03-97 P  x  2,400  9,000  -     11,400 

16 CAMERIN Francesca 02 0382 GINNASTICA MEDA J 02-0397272 11-03-97 P  x  2,600  8,400  -     11,000 

17 VAILATI Asia 02 1876 CAPRALBESE J 02-0365592 12-09-98 P  x  2,400  8,600  -     11,000 

18 RUSCONI Chiara 02 0506 GHISLANZONI GAL J 02-0214798 26-11-96 P  x  4,000  6,900  -     10,900 

19 BIONDINO Martina 02 1938 FUTUREGYM J 02-0232282 15/047/1998 P  x  2,400  8,400  -     10,800 

20 DE LUCIA Martina Maria 02 1250 ASA J 02-0387696 13-10-96 P  x  2,800  7,850  -     10,650 

21 ROSA Rebecca ASS. 02 0081 GINNASTICA PAVESE J 02-0215063 01-10-97 P  x  -     -     -    

22 MARCOTTO Giulia ASS. 02 2136 ARTISTICA BRESCIA J 02-0286920 03-02-98 P  x  -     -     -    

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO PARALLELE
GINNASTA C.R. CLUB Data

Q  A 
Fin. N° Tessera Nascita A Media B TOT

1 PERELLI Giorgia 02 0060 JUVENTUS NOVA J 02-0394770 27-06-96 P  x  3,600  7,600  -     11,200 

2 BORDENGA Sara 02 0056 PROLISSONE J 02-0211600 17-04-97 P  x  2,800  8,000  -     10,800 

3 TESORO Annalisa 02 2348 ARTISTICA LARIO J 02-0261674 14-03-96 P  x  2,200  8,400  -     10,600 

4 GIANI Giorgia 02 0052 GINNASTICA VIRTUS J 02-0075312 12-06-96 P  x  1,700  8,550  -     10,250 

5 DE LAZZARI Francesca 02 0506 GHISLANZONI GAL J 02-0118197 13-04-98 P  x  2,600  7,500  -     10,100 

6 STELLA Amanda 02 2348 ARTISTICA LARIO J 02-0261673 12-09-98 P  x  1,600  8,350  -     9,950 

7 ZAMBELLI Giulia 02 1876 CAPRALBESE J 02-0305851 12-06-96 P  x  1,400  7,650  -     9,050 

8 PARMA Benedetta 02 2204 AGRATESE J 02-0195526 15-01-98 P  x  1,500  7,200  -     8,700 

9 CASALI Elisa 02 0461 GINNASTICA MELEGNANO 75 J 02-0127447 10-05-98 P  x  1,100  6,700  -     7,800 

10 DEL BO Matilde 02 0081 GINNASTICA PAVESE J 02-0174753 07-04-98 P  x  1,800  6,000  -     7,800 

11 PASIAN Michela 02 0465 GINNASTICA RIVOLTANA J 02-0165625 04-03-97 P  x  1,700  5,900  -     7,600 

12 GRASSI Giulia 02 0052 GINNASTICA VIRTUS J 02-0078111 29-03-97 P  x  1,000  6,250  -     7,250 

13 BONOMETTI Alessia 02 2136 ARTISTICA BRESCIA J 02-0169874 26-09-98 P  x  0,900  3,150  -     4,050 

Class. Cod. 
Soc. Cat Cod.Comit.

- Pen

Class. Cod. 
Soc. Cat

Cod.Comit.

- Pen
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Gara Organizzata da: A. CASATI
Impianto e Indirizzo: Palaunimec   -   Via Edison  -   Arcore      (MI)

Svoltasi  in  data: Sabato  06  Ottobre  2007    dalle ore 08,30 alle o re 10,00
Disciplina: Femminile        Categoria:  Junior / Senior

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 PELI Alessia 02 0878 ESTATE 83 S 02-0343753 24-03-95 P x 3,900              8,550              -                12,450       
1 RIZZARDI Alice 02 0060 JUVENTUS NOVA S 02-0312052 04-01-90 P x 4,100              8,350              -                12,450       
3 CASADIO LOMBINI Martina 02 2122 GAL GYM TEAM LIXONUM S 02-0286891 29-03-95 P x 3,800              8,150              -                11,950       
4 MAZZA Loredana 02 0064 FORZA E CORAGGIO S 02-0404618 12-10-94 P x 3,600              8,200              -                11,800       
5 TREZZI Laura 02 0378 CENTRO SP. EUROPA S 02-0079461 01-05-94 P x 3,300              7,400              -                10,700       
6 CARNEVALE Gare' Chiara 02 0056 PROLISSONE S 02-0115746 30-04-94 P x 3,500              7,150              -                10,650       
7 SOTTI Jessica 02 2006 PRO MORTARA S 02-0249866 07-12-91 P x 3,200              7,350              -                10,550       
8 PORRO Elisa 02 0057 GINNASTICA FANFULLA S 02-0365297 13-11-94 P x 3,100              7,250              -                10,350       
9 BOI Valentina 02 0620 ALFONSO CASATI S 02-0216589 28-11-86 P x 3,000              7,150              -                10,150       
10 MARTIGNONI Vittoria 02 0091 VARESINA GINN. E SCHERMA S 02-0116461 16-12-93 P x 2,600              7,050              -                9,650         
11 BRESSAN Chiara 02 0084 MARIO CORRIAS S 02-0076106 12-11-93 P x 2,500              5,450              -                7,950         

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 CARNEVALE Gare' Chiara 02 0056 PROLISSONE S 02-0115746 30-04-94 P x 4,100              7,500              -                11,600       
2 FRANCO Marina 02 2006 PRO MORTARA S 02-0398807 20-11-93 P x 3,900              7,600              -                11,500       
3 CIVIDINI Francesca 02 0620 ALFONSO CASATI S 02-0216501 12-05-95 P x 2,600              7,900              -                10,500       
4 BRESSAN Chiara 02 0084 MARIO CORRIAS S 02-0076106 12-11-93 P x 2,700              6,250              -                8,950         
5 GAZZA Arianna 02 0878 ESTATE 83 S 02-0362738 05-09-95 P x 2,600              6,350              -                8,950         
6 TREZZI Laura 02 0378 CENTRO SP. EUROPA S 02-0079461 01-05-94 P x 3,200              5,550              -                8,750         
7 MORANO Aurora 02 0084 MARIO CORRIAS S 02-0219014 17-04-91 P x 2,600              5,500              -                8,100         
8 SOTTI Jessica 02 2006 PRO MORTARA S 02-0249866 07-12-91 P x 1,600              6,300              -                7,900         

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 RIZZARDI Alice 02 0060 JUVENTUS NOVA S 02-0312052 04-01-90 P x 4,400              9,350              -                13,750       
2 CASADIO LOMBINI Martina 02 2122 GAL GYM TEAM LIXONUM S 02-0286891 29-03-95 P x 3,200              9,600              -                12,800       
3 PELI Alessia 02 0878 ESTATE 83 S 02-0343753 24-03-95 P x 4,200              8,700              0,100              12,800       
4 CANUNCOLI Federica 02 0506 GHISLANZONI GAL S 02-0081506 15-06-95 P x 4,200              8,500              -                12,700       
5 GAZZA Arianna 02 0878 ESTATE 83 S 02-0362738 05-09-95 P x 4,000              7,400              -                11,400       
6 MORANO Aurora 02 0084 MARIO CORRIAS S 02-0219014 17-04-91 P x 2,600              8,600              -                11,200       
7 MARTIGNONI Vittoria 02 0091 VARESINA GINN. E SCHERMA S 02-0116461 16-12-93 P x 4,000              7,150              -                11,150       

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT

1 PORRO Elisa 02 0057 GINNASTICA FANFULLA S 02-0365297 13-11-94 P x 1,000              7,300              -                8,300         
2 CANUNCOLI Federica 02 0506 GHISLANZONI GAL S 02-0081506 15-06-95 P x 1,200              1,300              -                2,500         

Il Presidente di Giuria FERLONI Enrica L'Ufficiale di Gara TONELLOTTO Donatella

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

2^  PROVA  CAMPIONATO  REGIONALE  SPECIALITA'   G.A .F.   2011
Categoria  SENIOR

CORPO          
LIBERO

GINNASTA C.R.
Cod. 
Soc. CLUB Cat Q A

TRAVE

GINNASTA C.R.
Cod. 
Soc. CLUB Cat Q A

VOLTEGGIO

GINNASTA C.R.
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PARALLELE

GINNASTA C.R.
Cod. 
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